PAGE
2

Проект внесен председателем Совета
городского округа  "Город Нарьян-Мар"
с учетом предложения Администрации

МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 -я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение "О внесении изменений в Положение "О муниципальной службе в муниципальном образовании "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
В соответствии с Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 30.10.2015 № 147-р "О внесении изменений в Положение "О муниципальной службе в муниципальном образовании "Городской округ "Город Нарьян-Мар" следующее изменение:
1.1. В пункте 1.3 слово "семнадцатом" заменить словом "восемнадцатом".

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования со дня его принятия.
	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

_____________________Т.В.Федорова
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

______________________О.В.Старостина

г. Нарьян-Мар

______________ 2016 года
№
 -р